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Järjestön hallituksen kokous 20.10.2023 
 
Hallituksen toinen kokous pidettiin etäkokouksena 20.10. Hallitus jatkoi talous- ja toimintasuunnitelman 
ja valiokuntien toimeksiantojen valmistelua, sekä nimesi laitosten johtokunnat ja tarkastusvaliokunnan.  
 
Talous- ja toimintasuunnitelma 2024 - 2026 
 
Hallitus valmistelee vuosien 2024–2026 talous- ja toimintasuunnitelmaa sekä keskushallinnon 
talousarviota. Valmistelu perustuu yleiskokouksen hyväksymiin linjauksiin. Hallitus kävi keskustelun 
toimintasuunnitelman ensimmäisestä luonnoksesta. Suunnitelman johdantoon nostetaan muutamia 
keskeisiä kokonaisuuksia, joihin erityisesti tällä toimintalinjauskaudella panostetaan. Hallituksen totesi 
tällaisia olevan ainakin valmiuden varmistaminen, toimintatapojen uudistaminen ja tämän osana 
yhteistyön vahvistaminen järjestön sisällä, osastojen digitaalisuuden vahvistaminen ja vapaaehtoisuus 
ml. vapaaehtoisten hyvinvointi. Toiminta-suunnitelmassa korostetaan myös, että kyseessä on valikoima 
toimintoja, eikä jokaisen osaston ole tehtävä kaikkea. Lisäksi keskustelussa nostettiin vapaaehtoisten ja 
työntekijöiden jaksaminen, nuorisotoiminta ja nuorten osallisuus, vastaanottotoiminnan tulevaisuus sekä 
perustoiminnan vahvistaminen ja tukeminen. Hallituksen huomioiden pohjalta sille tuodaan lopullinen 
toimintasuunnitelma hyväksyttäväksi marraskuun kokouksessa.  
 
Lisäksi hallitus kuuli esittelyn ja kävi keskustelun luonnoksista kolmivuotiseksi toimintasuunnitelmakasi 
sekä keskushallinnon talousarvioksi vuodelle 2025. 

Johtokunnat ja hallituksen valiokunnat 

Hallitus asetti Nuorten turvatalojen, Veripalvelun sekä Kontin johtokunnat. Samalla hallitus teki laitosten 
johtosääntöihin joitakin tarkennuksia. Hallitus nimitti tarkastusvaliokunnan, ja jatkoi keskustelua muista 
työnsä tueksi nimitettävistä valiokunnista. Loput valiokunnat, ensiapu- ja terveystoiminnan 
asiantuntijaryhmä sekä valtakunnallinen nuorisotoimikunta nimetään marraskuussa.  

Teemavaliokuntien osalta valmistelussa on toimeksiannot nuorisotoiminnan kehittämisen valiokunnalle 

sekä talous- ja henkilöstövaliokunnalle. Lisäksi toimintatapojen muuttamista koskeva valiokunta 

nimetään tammikuussa hallituksen keskustelun jälkeen. Keskustelussaan hallitus pyysi, että erityisesti 

nuorisotoiminnan kehittämisen ja valtakunnallisen nuorisotoimikunnan toimeksiantojen valmistelussa 

huomioidaan rajapinnat ja päällekkäisyydet. Valiokuntien yhteistyön tulee olla tiivistä ja valmistelussa 

selvitetään myös, onko niissä mahdollista järjestää rinnakkainen työskentely tai ristiin edustus. Kaikkien 

valiokuntien toimeksiantoja valmistellaan yhteistyössä esitettyjen puheenjohtajien kanssa.  

Muut asiat  
  
Hallitus teki tarkennuksen omistajalinjaukseen.  
 
Hallitus hyväksyi valtuuston esityslistan sekä päätti esityksistä valtuustolle sovittelulautakunnan 
kokoonpanoksi ja luottamushenkilöiden toimintatapaohjeen päivitykseksi.  
 
Hallitus sai perehdytyksen järjestön viestinnän toimintatapoihin sekä ohjeisiin.  
 
Hallitus päätti järjestön edustajista Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun Liiton ylimääräisessä 
yleiskokouksessa joulukuussa 2023.  
 
Hallitus kuuli pääsihteerin katsauksen, joka käsitteli: 
 
- Nälkäpäivän 2023 tuloksia: keräystuloksesta odotetaan viime vuoden kaltaista. Osastot vastasivat 

operaation aikana tilannekuvakyselyyn erinomaisesti (86,5 % osastoista), mitä hallitus piti erityisen 
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hyvänä uutisena. Päähuomiot kentältä olivat, että kerääjiä tarvitaan lisää erityisesti suurissa 

kaupungeissa. Lipaskeräyksen tunnelmat olivat kuitenkin positiiviset ja innostuneet. 

- Kansainvälisiä ajankohtaisia asioita: Israel/Hamas konflikti, jossa varaudutaan pyynnöstä 

tukemaan Komitean ja Liiton operaatiota erityisesti lähettämällä logistiikkatukea Egyptiin Gazan 

rajalle. Suomessa SPR:n vapaaehtoiset ovat tukeneet Vantaan kriisipäivystystä evakuoitujen 

vastaanotossa lentokentällä; Marokon maanjäristystä: järjestö on tukenut Liittoa rahallisesti ja 

paikalla on ollut neljä avustustyöntekijää; Libyan Myrskytulvia: SPR on tukenut Liiton 

avustusoperaatiota rahallisesti sekä tarjonnut avustustyöntekijöitä tukemaan Kanadan johtamaa ERU 

klinikkaa; Armenia / Vuoristo-Karabah: SPR on tukenut 120 000 eurolla katastrofirahastosta Liiton 

avustusoperaatiota, jossa autetaan paenneita ihmisiä Armenian puolelle; Afganistan 

humanitaarinen kriisi / maanjäristykset: Syyskuussa SPR ohjasi katastrofirahastostaan 200 00 

euroa lisätukea haavoittuvassa asemassa olevien naisten ja lasten auttamiseksi; Ukrainan konflikti: 

SPR myöntää kolme miljoonaa euroa lisää rahoitusta Ukraina-keräysvaroista operaatioon ja SPR:n 

lähettämä terveydenhuollon avustustyöntekijä suunnittelee pidempikestoisemman terveysohjelman 

tukemista; Kehitysyhteistyön vuosiraportti: Vuoden 2022 kehitysyhteistyön vuosiraportti valmistui. 

Ulkoministeriön osarahoittamalla ohjelmalla tavoitettiin 910 000 ihmistä 14 maassa; Vaikuttaminen 

Suomen ilmastopolitiikkaan: kuultiin järjestön toimenpiteistä sen eteen, että humanitaarinen 

näkökulma tunnistettaisiin yhä merkittävämmäksi osaksi ilmastopolitiikkaa ja –rahoitusta.  

- Liiton hallituksen antamaa päätöstä koskien Valko-Venäjän Punaisen Ristin pääsihteerin toimintaa ja 

sen käsittelyä Liiton hallituksessa.  

- Viestinnän keskeisiä kohokohtia syys-lokakuussa: Syyskuussa SPR-somessa näkyivät 

katastrofit Marokossa ja Libyassa. Myös Nälkäpäivä-keräys oli vahvasti esillä.  

- Vastaanottotoiminnan ajankohtaisia kysymyksiä erityisesti kilpailutukseen liittyen.  

- Pääsihteerin piirivierailuja. 

 
*** 

 
Hallituksen pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  

 
Hallituksen seuraava varsinainen kokous pidetään 17.11.2023. Tuolloin keskeisinä aiheina talous- ja 
toimintasuunnitelman hyväksyminen sekä hallituksen vastaukset yleiskokouksen ponsiin.  
 

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

